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Z inicjatywy Prezydenta Miasta Marka Materka, w siedzibie Urzędu

Miejskiego odbyło się kolejne spotkanie poświęcone bieżącemu

utrzymaniu dróg, które przebiegają przez Miasto Starachowice oraz

zaciśnięciu współpracy między ich zarządcami. Dużo uwagi poświęcono

kwestii czystości dróg oraz pasów drogowych. Rozmawiano także o

rozwiązaniach, które pozwolą na zwiększenie bezpieczeństwa

mieszkańców - pieszych i kierowców.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele Urzędu Miejskiego, Generalnej Dyrekcji

Dróg Krajowych i Autostrad – Rejon Starachowice, Świętokrzyskiego Zarządu Dróg

Wojewódzkich w Kielcach, Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach, Starostwa

Powiatowego w Starachowicach oraz Komendy Powiatowej Policji w Starachowicach.

- Na terenie naszego miasta znajdują się drogi zarządzane przez różne instytucje -

część z nich jest wojewódzka, część powiatowa. To oznacza, że nie nad wszystkimi

drogami bezpośrednią pieczę sprawuje gmina. Zależy nam jednak na tym, by

wszystkie drogi leżące w granicach Miasta Starachowice były we właściwy sposób

obsługiwane, dlatego rozmawiamy i wspólnie staramy się szukać najlepszych

rozwiązań. Celem spotkania było wzmocnienie współpracy między nami

jednostkami w zakresie utrzymania dróg, ale także, co bardzo istotne, działań

zmierzających do poprawy bezpieczeństwa, m.in. w zakresie odmalowywania pasów
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drogowych, sprzątania dróg, porządkowania przestrzeni wokół nich czy koszenia

traw w pasach drogowych - informuje Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec.

Przedstawiciele miasta podkreślają, że z uwagą wsłuchują się w głos mieszkańców

oraz przekazywane przez nich uwagi. – Opinie Starachowiczan pokrywają się z

naszymi obserwacjami. Dostrzegamy miejsca, które wymagają poprawy. Na bieżąco

reagujemy na te sygnały, ale też nie na wszystko mamy bezpośredni wpływ - gdy

gmina nie jest zarządca danej drogi, nie możemy na przykład podjąć czynności

porządkujących. Liczymy jednak na to, że dzięki dobrej współpracy między naszymi

jednostkami, uda nam się wprowadzić rozwiązania, które poprawią jakość

realizowanych prac związanych z utrzymaniem dróg i te zmiany zostaną

dostrzeżone przez mieszkańców – dodaje Elżbieta Gralec.
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